solució habitacional temporal. 

Segon.- Adjudicar el contracte de servei a la mercantil A.S Hotel Express 
Torrent, amb CIF: A08225013, de conformitat amb la proposta de data, 06/02/2025 

Tercer.- L'import del contracte s’estima en la quantitat de setanta cinc mil 
(75.000,00.-€) IVA inclòs, dels quals 61.983,47.-€ corresponen a la base imposable i 
13.016.53.-€ a l'import de l'IVA calculat al 21%. 

Quart.- El preu del present contracte s’abonarà contra factura expedida per 
l’empresa adjudicatària, prèvia la tramitació que corresponga.

[...]

Pascual Vte Andrés Marcilla, amb DNI: 53208254-P 
 Sandalio Miguel Vázquez, amb DNI: 52635083-C 
 CYAN Sistems S.L, amb CIF B01972983 

Tots ells de conformitat amb la proposta de data, 10/02/2025. 

Quart.- L'import del contracte ascendeix a la quantitat total de quaranta tres mil 
cinc-cents seixanta euros (43.560,00.-€) IVA inclòs, dels quals 36.000.-€ corresponen 
ala base imposable i 7.560,00.-€ a l'import de l'IVA calculat al 21%, amb el 
desglossament següent: 

Lot 1 : Pascual Vte Andrés Marcilla, per import de catorze mil cinc-cents vint 
euros(14.520.-€) IVA inclòs, del quals 12.000€ es corresponen a la base imposable i 
2.520 al import de l’IVA calculat al 21%. 

Lot 2: Sandalio Miguel Vázquez, per import de catorze mil cinc-cents vint 
euros(14.520.-€) IVA inclòs, del quals 12.000€ es corresponen a la base imposable i 
2.520 al import de l’IVA calculat al 21%. 

Lot 3: CYAN Sistems S.L, per import de catorze mil cinc-cents vint euros 
(14.520.-€)IVA inclòs, del quals 12.000€ es corresponen a la base imposable i 2.520 
al import de l’IVA calculat al 21%. 

Cinquè.- El preu del present contracte s’abonarà contra factura expedida per 
l’empresa adjudicatària, prèvia la tramitació que corresponga.